平成24年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 第２四半期累計期間の業績は、主要顧客であるホテル業界、商業施設業界を取り巻く状況が、震災による急激な落ち込
みから順調に回復する中、ホテルの稼働率の上昇に合わせた業務提案や、商業施設の設備投資の年度末需要に向けた
営業活動を行い、各事業の取り組みが計画通りに進んだことにより改善致しました。この結果、第２四半期（累計）の売上
高、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回公表の予想数値を上回る見込みです。

 通期の業績は、本年１月27日付にて公表の通り、当社グループの本社機能の集約による経営効率の向上と充実を目的
として不動産（新社屋）を取得したことにより、本社移転に伴う関連費用を現在精査中です。通期業績予想の修正の必要が
生じましたら、改めて開示いたします。

※当該業績予想については、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を含んでおりま
す。そのため、事業環境をはじめとする様々な要因の変化により、実際の業績はこれと異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月9日
各 位

上場会社名 株式会社ＣＳＳホールディングス

代表者 代表取締役社長  林田 喜一郎

（コード番号 2304）

問合せ先責任者 経営企画室長  吉原 伸幸

（TEL 03-3264-1132）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月16日に公表した業績予想を下記の通り修正致しましたのでお知
らせ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,301 129 110 91 1,813.71

今回修正予想(B) 6,637 258 238 194 3,848.83

増減額(B-A) 336 129 128 103

増減率(%) 5.3 100.0 116.4 113.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年9月期第2四半期）

6,458 199 208 152 3,027.06